
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. KOVO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-95 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PRIEDO PAPILDYMO 

 

2009 m. spalio 29 d. Nr. T-315 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, atsižvelgdama į Pakruojo rajono sporto centro 

2009 m. spalio 22 d. raštą Nr. S-1453-(1.6), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-95 

,,Dėl Pakruojo rajono sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ priedą 

,,Pakruojo rajono sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainos“ 15 punktu: 

15. Lengvojo automobilio MERSEDES 

BENZ VITO 111 nuoma po Lietuvą ir 

Latviją 

Sutartinė kaina, bet 

ne mažesnė kaip 

0,80 Lt už km + 5 

Lt už val. 

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


